*De vindicta.*23.q.4.forte.q.5.Reos.q.8. Præterea. & seq.
q.1.&c.

16.q.Statuimus.

17.q.4.Quisquis.

59.q.5.Illi qui.

Di.50.Vt constitueretur.

7.q.1.Aduerstas.

2.q.1.Si peccauerit.

Di.46.Seditionarios.

14.q.1.Quod deberur.

Di.45.Sed illud.

Di.86.Si quid.

De adūcatis.

Di.37.Relatum.

3.q.7.infames. § item si. §. Apud urbem. q.9.

Absens.

5.q.4.Duodecim. & seq.

14.q.5.Non sanè.

15.q.2.Obseruandū. §. Hoc autem q.3. & q.6.

16.q.1.Monachi.

23.q.8.His à quibus.

42.q.5.De forma.

Di.96.Si imperator.

De pœn.d.1.Quicunque.

De baptismo.

De cons.d.4.Baptismi.

1.q.1.Si quis per. Quod quidā. §. Quod ve-
rō. q.7.Qui. &c.

Dist.32.Præter. §. Verum. & §. Porro.

28.q.1.Caue.

32.q.7.Licitē. q.4.Iste. §. seq.

De cons.d.2.Quia passus.

15.q.1.Firmissime.

Di.93.Diaconos.

De cons.d.3.Celebritatem.

1.q.1.Legum.

Di.34.Si quis.

18.q.1.Pridem.

16.q.1.Placuit.

24.q.1.Si quem.

30.q.1.Ad limina. q.4. Quod autem. & seq.

Di.19.Secundum.

Di.27.Nam si.

- D. 17. Si quis.
 23. q. 7. Quemadmodum.
 Dist. 50. Confirmandum.
De concilis.
 Dist. 94. Nos.
 D. 18. Si episcopus. Propter. Placuit. Si quis.
De concilis &c.
 D. 17. Episcopos. Synodum. & seq.
 D. 94. Si quis.
 5. q. 4. In loco.
 D. 15. §. Synodus. Canones. Sancta.
 D. 16. §. Prima annotatio.
 D. 50. Domino.
 2. q. 6. Ideo.
De constitutionibus.
 D. 2. Constitutio.
 Dist. 4. Erit. §. 1.
 D. 1. In his. Ecclesiasticarū. Nolite. Catho-
 Dist. 10. Legē. Non licet. (līca)
 Dist. 38. Nulli.
 D. 12. Preceptis. Nos.
 Dist. 5. Nullus.
 6. q. 1. Infames.
 Dist. 50. V. constitueretur.
 Dist. 61. §. His.
 10. q. 4. Princeps. q. 2.
 35. q. 3. Porro.
 D. confec. dist. 4. Nec quenquam.
 1. q. 7. Tali. q. 1.

Dist.

- D. 63. Quia.
 D. 6. Canones.
 D. 34. Fraternitatis.
 D. 1. Alter. Ante.
 D. 96. Bene.
 Dist. 19. Secundum.
 Dist. 100. Nouit.
 12. q. 1. Certe.
 Dist. 9. Noli.
 D. 29. Regulæ.
De consuetudinibus.
 D. 1. Consuetudo.
 D. 11. Consuetudinis In his.
 Dist. 12. .cit sancta & seq.
 10. q. 1. Decreuiimus. q. 3. Nec numerus.
 25. q. 1. Schisma. §. Nec enim.
 25. q. vlt. Ita nos.
 D. 8. Veritas & seq.
 16. q. 3. Licet.
 Dist. 95. Olim.
 Dist. 25. Vnum §. Alias.
 9. q. 2. Conquerens.
 1. q. 3. Si quis.
Delitis Contestatione.
 3. q. 3. Inducia. & per omnia c. q. 9. Decerni-
 mus &c.
 4. q. 5. Nullus.
 11. q. 3. Rursus. Quicunque.
 24. q. 2. Sanè. & seq.

R 3

De decimis.

16.q.1.Qvia.q.7.Decimas.& seq.

Di.32.Prator.

13.q.1.Ecclesiast. §. De decimis.

1.q.1.Presbyter.

De ecclesia.

Di.93.legimus.

1.q.1.Multæ.Ex Catholica.